檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部營建署　函

地址：10556臺北市松山區八德路2段342號

聯絡人：王怡婷

聯絡電話：(02)22454910分機6327

電子郵件：tinawang@cpami.gov.tw

傳真：(02)22454982

受文者：中華民國全國建築師公會

發文日期：中華民國103年6月17日

發文字號：營署建工字第1032910794號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本署專業代辦「中央警察大學學員生宿舍大樓新建及整建

工程」委託規劃設計監造技術服務採購案（工程編號：10

2-C303-01-04-0307-3180），公開於政府採購資訊網站公

告系統暨政府採購公報之中文公開招標公告資料請至工程

會網站查詢，請　查照。

說明：依據政府採購法第27條規定辦理。

正本：中央警察大學、中華民國全國建築師公會（請惠予轉知各地區公會）、桃園縣建

築師公會、內政部營建署北區工程處、內政部營建署主計室、內政部營建署政風

室、本署資訊室（請登錄本署網站）

副本：本署建築工程組 2014-06-17
16:02:53